
Jack Pot de fin de semaine -2 avril 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -2 avril 17

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Tremblay C. Turcotte Y. 2 9 307 298,00
Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Simon Pouliot 1 27 192 192,00 31
2 Yves Turcotte 1 24 165 165,00 28
3 Yvon Richard 1 19 190 190,00 23
4 Monique Valcourt 1 -4 142 142,00 0
5 Jean-Francois Blanchette 1 -45 168 168,00 -41

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Tremblay C. Turcotte Y. 2 10 308 298,00 4
2 Boucher C. Imbeault D. 2 6 310 0,00 0
3 Léveillée F. Leblanc A. 2 0 346 0,00 -6
4 Vignola J. Richard Y. 2 -24 280 0,00 -30
5 Bélanger L. Corbin J. 2 -34 276 0,00 -40
6 Michaud N. Chamberland B. 2 -53 318 0,00 -59

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jean-Francois Blanchette 1 21 234 234,00 17
2 Monique Valcourt 1 15 161 161,00 11
3 Yves Turcotte 1 9 150 150,00 5
4 Simon Pouliot 1 6 171 171,00 2
5 Yvon Richard 1 5 176 176,00 1
6 Arnaud Leblanc 1 4 192 192,00 0
7 Christian Tremblay 1 1 158 158,00 -3
8 Linda Bélanger 1 -10 135 135,00 -14
9 Dominique  Imbeault 1 -19 153 153,00 -23
10 Pierrette Michaud 1 -21 140 140,00 -25
11 Normand Michaud 1 -24 148 148,00 -28
12 Jeannot Corbin 1 -24 141 141,00 -28
13 Bertin Chamberland 1 -29 170 170,00 -33
14 Jacinthe Vignola 1 -29 104 104,00 -33

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -2 avril 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michaud N. Chamberland B. 6 118 1231 0,00 130
2 Bélanger L. Corbin J. 6 76 1006 0,00 88
3 Léveillée F. Leblanc A. 6 56 1094 0,00 68
4 Vignola J. Richard Y. 6 38 950 0,00 50
5 Tremblay C. Turcotte Y. 6 28 922 298,00 40
6 Boucher C. Imbeault D. 6 5 917 0,00 17
7 Lavoie C. Pouliot S. 6 -12 981 0,00 0
8 Julien G. Valcourt M. 6 -18 846 0,00 -6
9 Fraser L. Michaud P. 6 -44 850 0,00 -32
10 Blanchette M. Blanchette Jf. 6 -45 1215 0,00 -33
11 Boucher S. Boucher S. 6 -72 894 0,00 -60
12 Lauzier G. Gagnon G. 6 -84 1050 0,00 -72
13 Ouellet J. Dresdell D. 6 -112 839 0,00 -100

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Normand Michaud 246 159 173 3 62 578 246 67
2 Bertin Chamberland 246 203 204 3 56 653 246 61
3 Jeannot Corbin 171 196 179 3 51 546 196 56
4 Arnaud Leblanc 236 159 194 3 25 589 236 30
5 Linda Bélanger 184 133 143 3 25 460 184 30
6 Yves Turcotte 136 169 137 3 19 442 169 24
7 Dominique  Imbeault 158 159 209 3 10 526 209 15
8 Christian Tremblay 179 121 180 3 9 480 180 14
9 Jacinthe Vignola 160 98 145 3 4 403 160 9
10 Carmen Boucher 124 154 113 3 -5 391 154 0
11 Ginette Julien 140 137 128 3 -21 405 140 -16
12 Suzanne Boucher 138 118 163 3 -25 419 163 -20
13 Jacqueline Ouellet 118 105 147 3 -35 370 147 -30
14 Gaetan Lauzier 169 165 141 3 -35 475 169 -30
15 Simon Boucher 135 191 149 3 -47 475 191 -42
16 Claire Lavoie 151 157 143 3 -47 451 157 -42
17 Lisette Fraser 92 151 121 3 -47 364 151 -42
18 Gervais Gagnon 204 176 195 3 -49 575 204 -44
19 Mathis Blanchette 218 190 163 3 -50 571 218 -45
20 Daniel Dresdell 150 116 203 3 -77 469 203 -72

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -2 avril 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #11-2 avril 17
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Moy. QA +Score

1 Jean-Francois Blanchette 168 5 209,20 1046 266
2 Bertin Chamberland 170 4 205,75 823 246
3 Arnaud Leblanc 192 4 195,25 781 236
4 Gervais Gagnon 204 176 195 3 191,67 575 204
5 Mathis Blanchette 218 190 163 3 190,33 571 218
6 Yvon Richard 190 5 182,60 913 190
7 Normand Michaud 148 4 181,50 726 246
8 Simon Pouliot 192 5 178,60 893 192
9 Jeannot Corbin 141 4 171,75 687 196
10 Dominique  Imbeault 153 4 169,75 679 209
11 Jean-Francois Blanche 168 1 168,00 168 168
12 Francine Léveillée 154 4 164,75 659 182
13 Simon Boucher 135 191 149 3 158,33 475 191
14 Gaetan Lauzier 169 165 141 3 158,33 475 169
15 Pierrette Michaud 140 4 156,50 626 168
16 Daniel Dresdell 150 116 203 3 156,33 469 203
17 Christian Tremblay 142 5 156,00 780 180
18 Yves Turcotte 165 5 151,40 757 169
19 Claire Lavoie 151 157 143 3 150,33 451 157
20 Monique Valcourt 142 5 148,80 744 161
21 Linda Bélanger 135 4 148,75 595 184
22 Suzanne Boucher 138 118 163 3 139,67 419 163
23 Carmen Boucher 157 4 137,00 548 157
24 Ginette Julien 140 137 128 3 135,00 405 140
25 Jacinthe Vignola 104 4 126,75 507 160
26 Jacqueline Ouellet 118 105 147 3 123,33 370 147
27 Lisette Fraser 92 151 121 3 121,33 364 151

Classement trié par moyenne quilles abattues puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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